
１． 対象製品 ・ 包装

販売名 包装

（０１） １４９８７１０４０８００１１

（０１） １４９８７１０４０８００２８

（０１） １４９８７１０４０８０１１０

（０１） １４９８７１０４０８０１２７

２． 対象製品出荷時期

販売名 包装

１０２Ｆ

１０２Ｆ

１０３Ｆ

１０３Ｆ

２０２０年８月

個装箱デザイン変更のご案内

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、 格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  この度、 弊社のＮＭＤＡ受容体拮抗　アルツハイマー型認知症治療剤　メマンチン塩酸塩ＯＤ錠５mg/１０mg 「ＺＥ」

のＰＴＰ１４錠およびＰＴＰ５６錠の個装箱におきまして、 包装容量表示の識別性を向上させる改版を行いましたので、

ご案内を申し上げます。

  なお、 メマンチン塩酸塩ＯＤ錠２０mg 「ＺＥ」 については変更ございません。

  今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白

記

＊変更品がお手元に届く時期にずれが生じた場合、 ご迷惑をおかけ致しますが、 ご容赦を賜りますよう

　 お願い申し上げます。

＊ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。

２０２０年８月

（裏面に続く）



以上

３． 変更内容

・ 各面の包装容量表示を拡大し、 各包装容量で識別できるよう５６錠は色抜き表示に変更致しました。

・ 集中表示面へ包装容量表示を追加いたしました。

【現行品】

【変更品】 （赤点線カ所）

（正面）

（集中表示面）

（正面）

（集中表示面）

※（例） ５㎎ ＰＴＰ５６錠個装箱

※（例） ５㎎ ＰＴＰ５６錠個装箱

＜各包装容量表示＞

５㎎ ＰＴＰ１４錠

５㎎ ＰＴＰ５６錠

１０㎎ ＰＴＰ１４錠

１０㎎ ＰＴＰ５６錠

＜各包装容量表示＞

５㎎ ＰＴＰ１４錠

５㎎ ＰＴＰ５６錠

１０㎎ ＰＴＰ１４錠

１０㎎ ＰＴＰ５６錠

※実寸大ではありません。

※実寸大ではありません。


